

Generalforsamling i H/F Klausdalsbro 19.6-2021.

Konstitueret formand Susanne Boel bød velkommen. Der var registreret 57 stemmeberettigede. Generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

1. **Valg af dirigent og referent.** Susanne Boel foreslog Anette Diderichsen som dirigent.

Laura Lauritsen blev foreslået som referent.

Begge blev valgt v/akklamation.

Der blev protesteret fra salen mod at der var flere fra samme have. Torben Villestoft, tidligere formand forklarede, at de var med som konsulenter for bestyrelsen.

2. **Valg af stemmeudvalg:** Linda have 204. Jeanne have 31 og Karsten have 119 var villige til valg.

Alle tre blev valgt med akklamation

3. **Bestyrelsens beretning:** Tidligere formand Torben Villestoft aflagde beretning: Kender I det med at have sommerfugle i maven? Det gør vores formand i øjeblikket, så jeg har lovet at sige et par ord om bestyrelsens beretning. Jeg skal prøve at gøre det kort. Lille Klaus får i øjeblikket kunstigt åndedræt ved at et havemedlem har tilbudt at lave/svejsede det som er dårligt på den, så den forhåbentlig bliver klar til sæson 2022. Lidt værre ser det ud med foreningens købmandsbutik. Som I nok har erfaret, havde han brand i torsdags, og de første meldinger fra skadesservice var, at det vil tage 3-4 måneder, før der igen kan åbnes. Hele varelageret skal bortskaffes. Foreningens forsikringstaksator kommer på mandag og kigger på sagen. Foreningen burde være godt dækket ind på bygningen, og hvordan købmandens forsikring virker, får vi besked på i næste uge. Han har meddelt, at han ikke kan åbne igen, hvis han ikke får fuld dækning for hans varelager. Dem der var på pladsen i torsdags kunne se, hvor stor en brandbil er. Vores veje er de fleste steder for smalle til udrykningskøretøjer. Det kan ikke nytte, hvis personalet ikke kan komme ud af bilerne, fordi der ikke er plads. Få nu klippet Jeres hække. Ifølge ordensreglementet må de kun være 30 cm. Tykke. Dvs. 15 cm ud mod vej. Der er blandt andet røgskader i fællesarbejdskontoret og foreningskontoret. Derfor holder kontoret lukket på tirsdag. Bestyrelsen har- for at bibeholde det sociale på pladsen – besluttet at fælleshuset holdes mere åbent. Men mere om det på Facebook og opslag. Og er der noget vi skal lære herude i foreningen, så er det at tale pænt til hinanden. Man får intet ud af at råbe eller bruge grimme ord. Husk, der skal være plads til alle, og et smil koster ikke ret meget. Endelig de berømte ord: Vinterbeboer. Flyt dog hjem. I kan være skyld i at hele foreningen bliver opsagt. Det var en kort mundtlig beretning, men I slipper ikke. Jeg kommer på stolen igen.

Dirigenten satte beretningen til debat. Der var spørgsmål til kloakering og Lille Klaus.

Torben svarede at Lille Klaus bliver renoveret gratis af et medlem. Omkring kloakering: Københavns kommune skal betale hvis vi venter til det er et krav fra Herlev kommune. Ellers kan vi komme til at betale selv. Vi skal have ny lejekontrakt i 2024 så måske sker der noget der.

Beretningen blev godkendt med akklamation.

4. Årsregnskab med evt. revisionsberetning:

Torben fremlagde regnskabet. Det har været svært at få et retvisende regnskab fra revisionsfirmaet i Roskilde. Vi har nu fyret firmaet og bilagsføringen er overtaget af en bogholder. Der er ingen mangler i kassebeholdningen. Tak til de interne revisorer for hjælp.

Revisorer Hans Henrik have 205 og Hanne have 200 supplerede: Der var hos Roskildefirmaet ingen adgang til IT-systemet. Mange bilag var forkert konteret. Men der er ingen der har haft snablen nede i kassen. Håber det bliver bedre næste år.

Årsregnskabet blev herefter godkendt med akklamation.

5. Indkomne forslag:

Der var kommet et ændringsforslag til ordensvedtægten. Forslaget var udsendt.

Formand Sanne begrundede forslaget.

Efter en kort debat satte dirigenten forslaget til afstemning ved håndsoprækning.

Forslaget blev vedtaget ved håndsoprækning.

6. Godkendelse af budget:

Torben fremlagde forslag til budgettet. Det var stort set det samme som sidste år, men med forslag om at købmanden ikke betaler husleje i år.

Forslaget blev vedtaget med akklamation.

7. Valg af formand for 1 år:

Sanne have 165 stillede op,

Ny formand blev valgt med akklamation

8. Valg af kasserer for 2 år:

Torben have 31 stillede op

Ny kasserer blev valgt med akklamation.

9. Valg af 3 medlemmer for 2 år:

Yvette have 142 blev valgt med 25 stemmer, Lotte have 33 blev valgt med 35 stemme

Laura have 62 valgt med 39.

Dette var den anden afstemning idet den første blev kendt ugyldig idet der var 55 stemmeberettigede efter at 2 var gået, og der var i første omgang afgivet 61 stemmer.

10. Valg af et medlem for 1 år:

Jørgen have 49 blev valgt.

11: Valg af 2 suppleanter for 2 år.

Peter have 178 blev valgt, Anette have 90 blev valgt

Begge valgt m/ akklamation

12 : Valg af 1 intern revisor for 2 år:

Hans Henrik have 205 valgt v/ akklamation,

13: Valg af 2 revisorsuppleanter for 1 år:

Karsten have 119 blev valgt v/ akklamation

14: Valg af 3 medlemmer til vurderingsudvalget for 2 år:

Knud have 189, Kaj have 12 og Lotte have 230 blev valgt. Knud og Kaj var ikke til stede men havde givet tilsagn til valg.

Alle tre blev valgt med akklamation.

Efter dette punkt gik Jan have 180 og Lars have 123 på talerstolen og foreslog en støttefest for Human. Dirigenten gjorde opmærksom på at dette ikke var dagsordenssat eller fremsendt før generalforsamlingen, så det kunne ikke vedtages. Men bestyrelsen kunne give en tilkendegivelse. Efter et kort møde gav bestyrelsen tilsagn om at behandle det på næstkommende bestyrelsesmøde hvis der blev udarbejdet et budget. Hans Henrik have 205 vil give sit revisorsalær til festen.

15: Valg af husudvalg:

Liv have 149 og Steen have 207 blev valgt

Valg af festudvalg:

Ingen meldte sig men Lotte have 33 gav tilsagn til at deltage for bestyrelsen hvis der blev dannet et.

Valg af ordensudvalg:

Carina have 196, Hanne have 200 og Kirsten have 166 blev valgt
v/ akklamation.

Dirigenten afsluttede mødet og gav ordet til den nye formand.

Sanne Boel takkede for en god generalforsamling og takkede specielt afgangende bestyrelsesmedlem Tim Aronkvist for hans arbejde.

Formand

Sanne Boel



Dirigent

Anette Diderichsen



Referent

Laura Lauritsen

